
Sizilianische Pistaziencreme mit
45 % Pistazienanteil               3Kg 

82,25
27,42 €/kg

800,87 €
26,70 €/kg

3.787,88 €
25,25 €/kg

7.142,85 €
23,81 €/kg

9.740,25 €
21,65 €/kg

Sizilianische Haselnusscreme mit
45 % Haselnussanteil             3Kg

62,95
20,98 €/kg

611,49 €
20,38 €/kg

2.877,60 €
19,18 €/kg

5.395,50 €
17,99 €/kg

7.553,70 €
16,79 €/kg

Geröstete Haselnüsse, gehackt
(2–4 mm)                                1 kg

25,60 €
25,60 €/kg

236,80 €
23,68 €/kg

1.120,00 €
22,40 €/kg

2.112,00 €
21,12 €/kg

2.880,00 €
19,20 €/kg

Gehackte sizilianische Pistazien
(2–4 mm)                                1 kg

38,80€
38,80€/kg

364,50 €
36,45€/kg

1701,00 €
34,02 €/kg

3280,50 €
32,81 €/kg

4738,50 €
31,59 €/kg

Vegane sizilianische
Pistaziencreme                      4 kg

106,70 €
26,68 €/kg

1.038,96 €
25,97 €/kg

4.914,00 €
24,57 €/kg

9.266,40 €
23,17 €/kg

12.636,00 €
21,06 €/kg

Bueno-Creme                        5 kg 68,25 €
13,65 €/kg

641,55 €
12,83 €/kg

3.003,00 €
12,01 €/kg

5.460,00 €
10,92 €/kg

7.780,50 €
10,37 €/kg

Pistazien-Pesto mit 60%       3kg
Pistazienanteil                        

111,83 €
37,28 €/kg

1.051,16 €
35,04 €/kg

4.920,30 €
32,80 €/kg

8.946,00 €
29,82 €/kg

12.748,05 €
28,33 €/kg

100 % sizilianische                   5kg
Pistazienpaste
                                                 

201,45 €
40,29 €/kg

1.947,35 €
38,95 €/kg

9.065,25 €
36,26 €/kg

16.787,50 €
33,58 €/kg

24.174,00 €
32,23 €/kg

100 % sizilianische geröstete
Haselnusspaste                      5kg 

98,85 €
19,77 €/kg

955,55 €
19,11 €/kg

4.448,25 €
17,79 €/kg

8.237,50 €
16,48 €/kg

11.862,00 €
15,82 €/kg

Gran Salzige Caramel             5kg 65,88 €
13,18 €/kg

619,23 €
12,38 €/kg

2.898,50 €
11,59 €/kg

5.270,00 €
10,54 €/kg

7.509,75 €
10,01 €/kg

ab 
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Latte Art City GmbH

https://latteartcity.com
business@latteartcity.com
+49 (0) 176 84 52 1597

Münchner Straße 87
85447 Unterföhring
Deutschland
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